Управление образования администрации Краснотуранского района
ПРИКАЗ

от 25.01.2010 г.                                                                                      №4
«О проведении районной

научно-практической

конференции школьников»

    С целью выявления и поддержки талантливых детей, развития интеллектуальных, творческих, академических способностей учащихся, стимулирования самостоятельной поисково-исследовательской деятельности школьников и в связи с ежегодным проведением районной научно – практической конференции школьников
                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «О районной научно- практической конференции школьников 2010 года. (Приложение №1)

2. Провести районную научно-практическую конференцию школьников 17 февраля 2010 года.
3. Руководителям образовательных учреждений представить заявку на участие в конференции до 5 февраля 2010 года в Управление образования.

4. Утвердить оргкомитет конференции. (Приложение №2)

5. Утвердить жюри районной научно-практической конференции. (Приложение №3)

Начальник

Управления образования:                                          Н.А. Щербина

                                                                 Приложение №2

                                                                 к приказу УО  №4   от 25.01.10
Оргкомитет конференции:

1. Кажурина Наталья Владимировна – методист Управления образования

2. Норко Надежда Петровна - методист Управления образования

3. Энгель Юлия Владимировна - методист Управления образования

                                                                 Приложение №3

                                                                 к приказу УО  №4   от 25.01.10

Жюри районной научно-практической конференции школьников:

Номинация «Физика, математика, информатика»
1. Соломатова Г.В.

2  Великая Т.В.

3. Зобова Л.М.

4. Митусова Е.В.

5. Бабич Н.И.
Номинация «История, краеведение, обществознание»
1.Берняцкая Т.М.

2. Ашихмина В.А.

3. Круско Т.Р.

4. Вольф О.К.

5. Энгель Ю.В.
Номинация «Химия и биология»

1. Трубинская Н.А

2. Кулакова Л.Э

3. Красикова Г.В.

4. Лобко Н.П.

5. Тарасенко Е.Ю
Номинация «Языки и литература»
1. Сычёва Т.В.

2. Итпекова Л.В.

3. Аникина Т.П.

4. Савченко Н.К.

5. Никитина И.А.
Номинация «География, Экономика»

1. Трачук Н.И.

2. Муха Л.М.
3. Крысенко Г.Н.
4. Тарасова О.Н.

5. Суворова Г.Н.

Номинация «Психология»

1.  Тренькаева С.М.

2.  Бекасова Т.А.
3.  Климуха О.В.